Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ (Росприродсоюз)
ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА

КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    25 ноября 2025 г.                                           г.Тюмень                                                    №  20-4

                                                                                  Выборы председателя Контрольно-ревизионной комиссии и членов комиссии.

На основании предложений первичных профсоюзных организаций по кандидатурам председателя Контрольно-ревизионной комиссии и решениям профсоюзных организаций по делегированию в состав КРК

 Конференция ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Избрать председателем Контрольно-ревизионной комиссии Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза  Такканд Татьяну Дмитриевну сроком на 5 лет.
[bookmark: _GoBack]
2.Избрать Контрольно-ревизионную комиссию в составе:

· Буйко Нину Анатольевну, заместителя председателя первичной профорганизации аппарата теркома ЗапСибТОР.
· Ивлеву Любовь Николаевну, медицинскую сестру  ООО «Поликлиника консультативно-диагностическая им. Е.М. Нигинского», заместителя председателя первичной профсоюзной организации
· Такканд Татьяна Дмитриевна, геофизик 1-й категории ФАУ «Западно-Сибирский научно-исследовательский институт геологии и геофизики», председатель первичной профсоюзной организации.

3. Пополнение состава Контрольно-ревизионной комиссии и исключение из состава КРК проводить в соответствии с Уставом Росприродсоюза,  Положением о Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза, Положением о Контрольно-ревизионной комиссии     ЗапСибТОР.

Председатель территориальной
организации                                    П/П                   Г.П. Кравчук